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1 Бирин Юрий Иванович 10миф 10 Астрономия победитель Потатуркин И.О.

2 Яковлева Марина Владимировна 10миф 10 Астрономия победитель Потатуркин И.О.

3 Кузьмина Валентина Андреевна 11миф 11 Астрономия победитель Потатуркин И.О.

4 Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 9фм 9 Информатика победитель Панфилова Л.В.

5 Цой Андрей Дмитриевич 10миф 10 Информатика победитель Панфилова Л.В.

6 Цой Андрей Дмитриевич 10миф 10 Математика победитель Редько Н.П.

7 Макаров Владислав Максимович 9бх 9 Химия победитель Голикова Е.А.

8 Семиколенова Елизавета Сергеевна 9бх 9 Химия победитель Голикова Е.А.

9 Аксёнова Олеся Дмитриевна 10бх 10 Химия победитель Голикова Е.А.

10 Лисицына Елизавета Ивановна 10бх 10 Химия победитель Голикова Е.А.

11 Резниченко Вероника Борисовна 10бх 10 Экология победитель Воронина Е.Н.

1 Пальянова Алиса Андреевна 9бх 9 Биология призер Балабушевич Е.В.

2 Семиколенова Елизавета Сергеевна 9бх 9 Биология призер Балабушевич Е.В.

3 Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 9фм 9 Математика призер Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

4 Харитонов Алексей Игоревич 11миф 11 Математика призер Редько Н.П.

5 Яковлев Григорий Константинович 11миф 11 Математика призер Редько Н.П.

6 Рогачева Ульяна Артемовна 10 гум 10 Немецкий язык призер Ищенко О.И.

7 Макаров Владислав Максимович 9бх 9 Обществознание призер Лях Е.Е.

8 Липинский Денис Владимирович 11сэ 11 Обществознание призер Аллербон Т.И.

9 Липинский Денис Владимирович 11сэ 11 Право призер Балабушевич Г.К.

10 Рогачева Ульяна Артемовна 10гум 10 Русский язык призер Добрынина И.В.

11 Курочкин Григорий Константинович 10миф 10 Физика призер Потатуркин И.О.

12 Яковлева Марина Владимировна 10миф 10 Физика призер Потатуркин И.О.

13 Иванкевич Дмитрий Александрович 10бх 10 Химия призер Голикова Е.А.

14 Новомлинцев Михаил Александрович 10бх 10 Экология призер Воронина Е.Н.

15 Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 9фм 9 Экономика призер Серебренникова И.А.

16 Гильмундинов Виталий Вадимович 9фм 9 Экономика призер Серебренникова И.А.

1 Жарков Никита Дмитриевич 9б 9 Английский язык участник Курлова Т.М.

2 Лисовой Леонид Анатольевич 9з 9 Английский язык участник Антипова Е.В.

3 Дивинов Артём Алексеевич 9медиа 9 Английский язык участник Тайлакова Е.А.

4 Черных Лев Ильич 9фм 9 Английский язык участник Тайлакова Е.А.

5 Шуляк Лада Юрьевна 10гум 10 Английский язык участник Черданцева И.И.

6 Бирин Юрий Иванович 10миф 10 Английский язык участник Курлова Т.М.

7 Иноземцев Михаил Александрович 10сэ 10 Английский язык участник Ермоленко А.Н.

8 Иго Пётр Павлович 11миф 11 Английский язык участник Черданцева И.И.

9 Липинский Денис Владимирович 11сэ 11 Английский язык участник Черданцева И.И.

10 Куренышев Сергей Евгеньевич 8миф 9 Астрономия участник Потатуркин И.О.

11 Рубан Александр Евгеньевич 8миф 9 Астрономия участник Потатуркин И.О.

12 Шакин Глеб Вячеславович 8миф 9 Астрономия участник Потатуркин И.О.

13 Гильмундинов Виталий Вадимович 9фм 9 Астрономия участник Потатуркин И.О.

14 Антропов Глеб Гарьевич 10миф 10 Астрономия участник Потатуркин И.О.

15 Зубаиров Аркадий Эдуардович 10плт 10 Астрономия участник Потатуркин И.О.

16 Смирнова Мария Ильинична 10миф 10 Астрономия участник Потатуркин И.О.

17 Варгунин Вадим Владимирович 9бх 9 Биология участник Балабушевич Е.В.

18 Иванкевич Дмитрий Александрович 10бх 10 Биология участник Воронина Е.Н.

19 Лисицына Елизавета Ивановна 10бх 10 Биология участник Воронина Е.Н.

20 Нахимова Софья Евгеньевна 10бх 10 Биология участник Воронина Е.Н.

21 Кирякина Арина Андреевна 11бх 11 Биология участник Балабушевич Е.В.

22 Кузьмин Андрей Сергеевич 10миф 10 География участник Кудрявцева Н.С.

23 Нявро Максим Евгеньевич 9фм 9 Информатика участник Панфилова Л.В.

24 Хан Диана Алексеевна 9фм 9 Информатика участник Панфилова Л.В.

25 Бирин Юрий Иванович 10миф 10 Информатика участник Панфилова Л.В.

26 Богачев Алексей Сергеевич 10миф 10 Информатика участник Панфилова Л.В.

27 Кузьмин Андрей Сергеевич 10миф 10 Информатика участник Панфилова Л.В.

28 Яковлева Марина Владимировна 10миф 10 Информатика участник Григорович В.А.



29 Харитонов Алексей Игоревич 11миф 11 Информатика участник Григорович В.А.

30 Харьков Александр Андреевич 11миф 11 Информатика участник Григорович В.А.

31 Соколов Алексей Михайлович 9бх 9 Искусство участник Соколова А.А.

32 Иноземцев Михаил Александрович 10сэ 10 Китайский язык участник Григорьев Н.А.

33 Макаров Владислав Максимович 9бх 9 Математика участник Сурадейкина Т.М.

34 Вершинин Иван Андреевич 9фм 9 Математика участник Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

35 Гильмундинов Виталий Вадимович 9фм 9 Математика участник Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

36 Иванова Анастасия Михайловна 9фм 9 Математика участник Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

37 Лисковская Карина Игоревна 9фм 9 Математика участник Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

38 Нявро Алина Евгеньевна 9фм 9 Математика участник Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

39 Нявро Максим Евгеньевич 9фм 9 Математика участник Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

40 Прудникова Елизавета Владимировна 9фм 9 Математика участник Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

41 Хан Диана Алексеевна 9фм 9 Математика участник Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

42 Чеснокова Юлия Вадимовна 9фм 9 Математика участник Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

43 Лисицына Елизавета Ивановна 10бх 10 Математика участник Аксенова Н.В.

44 Богачев Алексей Сергеевич 10миф 10 Математика участник Трепакова С.Б.

45 Борисенко Святослав Максимович 10миф 10 Математика участник Мазур М.И., Редько Н.П.

46 Родионов Степан Андреевич 11сэ 11 Математика участник Аксенова Н.В.

47 Сусленков Павел Николаевич 11миф 11 Математика участник Редько Н.П.

48 Шурин Всеволод Максимович 11миф 11 Математика участник Редько Н.П.

49 Резниченко Вероника Борисовна 10бх 10 Русский язык участник Добрынина И.В.

50 Вершинин Иван Андреевич 9фм 9 Физика участник Семенова И.Ю., Жихарева О.А.

51 Гильмундинов Виталий Вадимович 9фм 9 Физика участник Семенова И.Ю., Жихарева О.А.

52 Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 9фм 9 Физика участник Семенова И.Ю., Жихарева О.А.

53 Нявро Максим Евгеньевич 9фм 9 Физика участник Семенова И.Ю., Жихарева О.А.

54 Пак Роман Андреевич 9фм 9 Физика участник Семенова И.Ю., Жихарева О.А.

55 Лукашова Анастасия Алексеевна 10гум 10 Французский язык участник Высоковская М.С.

56 Лубнина Анна Вадимовна 11гум 11 Французский язык участник Высоковская М.С.

57 Байгузин Марат Фархадович 9бх 9 Химия участник Голикова Е.А.

58 Варгунин Вадим Владимирович 9бх 9 Химия участник Голикова Е.А.

59 Федотов Владимир Андреевич 9бх 9 Химия участник Голикова Е.А.

60 Вершинин Иван Андреевич 9фм 9 Химия участник Голикова Е.А.

61 Гильмундинов Виталий Вадимович 9фм 9 Химия участник Голикова Е.А.

62 Нявро Алина Евгеньевна 9фм 9 Химия участник Голикова Е.А.

63 Трунов Александр Вячеславович 9фм 9 Химия участник Голикова Е.А.

64 Хан Диана Алексеевна 9фм 9 Химия участник Голикова Е.А.

65 Нахимова Софья Евгеньевна 10бх 10 Химия участник Голикова Е.А.

66 Резниченко Вероника Борисовна 10бх 10 Химия участник Голикова Е.А.

67 Старостин Сергей Аркадьевич 10бх 10 Химия участник Голикова Е.А.

68 Пак Роман Андреевич 9фм 9 Экономика участник Серебренникова И.А.

69 Прудникова Елизавета Владимировна 9фм 9 Экономика участник Серебренникова И.А.

70 Трунов Александр Вячеславович 9фм 9 Экономика участник Серебренникова И.А.

71 Бирин Юрий Иванович 10миф 10 Экономика участник Серебренникова И.А., Лобанова М.Л.

72 Борисенко Святослав Максимович 10миф 10 Экономика участник Лобанова М.Л.

73 Давлетов Денис Александрович 10миф 10 Экономика участник Лобанова М.Л.

74 Зайцева Вероника Андреевна 10миф 10 Экономика участник Лобанова М.Л.

75 Якушин Семён Евгеньевич 10миф 10 Экономика участник Лобанова М.Л.

76 Григорьева Анна Аркадьевна 10сэ 10 Экономика участник Лобанова М.Л.

77 Иго Пётр Павлович 11миф 11 Экономика участник Лобанова М.Л.

78 Опальчук Арина Михайловна 11миф 11 Экономика участник Лобанова М.Л.

79 Родионов Степан Андреевич 11сэ 11 Экономика участник Серебренникова И.А.

1 Куренышев Сергей Евгеньевич 8миф 8 Математика Эйлера победитель Черных А.А.

2 Рубан Александр Евгеньевич 8миф 8 Математика Эйлера победитель Черных А.А.

3 Шакин Глеб Вячеславович 8миф 8 Математика Эйлера победитель Черных А.А.

1 Бессонова Александра Олеговна 8миф 8 Математика Эйлера призер Черных А.А.

2 Ивашечкин Лев Евгеньевич 8миф 8 Математика Эйлера призер Черных А.А.

3 Кузнецов Михаил Игоревич 8миф 8 Математика Эйлера призер Черных А.А.

4 Харьков Владислав Андреевич 8миф 8 Математика Эйлера призер Черных А.А.

5 Черданцев Лев Андреевич 8миф 8 Математика Эйлера призер Черных А.А.

6 Шевченко Роза Александровна 8миф 8 Математика Эйлера призер Черных А.А.



7 Ширнин Михаил Антонович 8миф 8 Математика Эйлера призер Черных А.А.

1 Новиков Никита Константинович 8миф 8 Математика Эйлера участник Черных А.А.

1 Бакулина Дарья Александровна 8миф 8 Астрономия Струве призер Потатуркин И.О.

2 Зуйков Геннадий Вячеславович 8миф 8 Астрономия Струве призер Потатуркин И.О.

3 Киланов Семён Дмитриевич 8миф 8 Астрономия Струве призер Потатуркин И.О.

4 Талышева Василиса Алексеевна 8миф 8 Астрономия Струве призер Потатуркин И.О.

5 Шевченко Роза Александровна 8миф 8 Астрономия Струве призер Потатуркин И.О.

1 Повелицина Полина Романовна 7бх 7 Астрономия Струве участник Потатуркин И.О.

2 Макаров Виталий Максимович 7миф 7 Астрономия Струве участник Потатуркин И.О.

3 Черданцев Лев Андреевич 8миф 8 Астрономия Струве участник Потатуркин И.О.

1 Насимов Иван Дмитриевич 7миф 7 Физика Максвелл призер Суслов П.В.

2 Харьков Владислав Андреевич 8миф 8 Физика Максвелл призер Суслов П.В.

1 Степанов Илья Павлович 7миф 7 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

2 Кизько Иван Александрович 8бх 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

3 Толстых Софья Владимировна 8бх 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

4 Бобоев Данияр Парвизович 8миф 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

5 Ивашечкин Лев Евгеньевич 8миф 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

6 Киланов Семён Дмитриевич 8миф 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

7 Козин Илья Сергеевич 8миф 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

8 Кузнецов Михаил Игоревич 8миф 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

9 Куренышев Сергей Евгеньевич 8миф 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

10 Рубан Александр Евгеньевич 8миф 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.

11 Шакин Глеб Вячеславович 8миф 8 Физика Максвелл участник Суслов П.В.


